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3 　特別徴収義務者等に対する交付金

交付額計

対象人員 対象税額 交付額 対象団体 交付額 交付額

人 円 円 円 円

ゴルフ場利用税 19 159,640,400 797,100 1             300,000                   1,097,100

軽 油 引 取 税 117 9,627,848,818 241,733,200 1             4,000,000                245,733,200

産 業 廃 棄 物 税 11 236,854,290 5,920,800 -             -                            5,920,800

計 147 10,024,343,508 248,451,100 2            4,300,000              252,751,100

人 円 円 円 円

ゴルフ場利用税 17 148,564,100 741,900 1             300,000                   1,041,900

軽 油 引 取 税 116 9,773,042,983 244,282,800 1             4,000,000                248,282,800

産 業 廃 棄 物 税 11 220,540,444 5,513,000 -             -                            5,513,000

計 144 10,142,147,527 250,537,700 2            4,300,000              254,837,700

人 円 円 円 円

ゴルフ場利用税 15 156,385,900 781,000 1             300,000                   1,081,000

軽 油 引 取 税 113 9,457,628,710 236,435,200 1             4,000,000                240,435,200

産 業 廃 棄 物 税 12 237,819,815 5,944,900 -             -                            5,944,900

計 140 9,851,834,425 243,161,100 2            4,300,000              247,461,100

人 円 円 円 円

ゴルフ場利用税 15 177,546,600 887,000 1             300,000                   1,187,000

軽 油 引 取 税 109 8,645,474,947 216,130,400 1             4,000,000                220,130,400

産 業 廃 棄 物 税 11 214,068,247 5,351,300 -             -                            5,351,300

計 135 9,037,089,794 222,368,700 2            4,300,000              226,668,700

人 円 円 円 円

ゴルフ場利用税 15 164,914,300 823,800 1             300,000                   1,123,800

軽 油 引 取 税 108 8,725,853,880 217,794,900 1             4,000,000                221,794,900

産 業 廃 棄 物 税 11 193,803,417 4,844,600 -             -                            4,844,600

計 134 9,084,571,597 223,463,300 2            4,300,000              227,763,300

　注　1　特別徴収義務者交付金の算定基礎は次による。

　　　 　(1) 　ゴルフ場利用税に係るものは、交付年度の前年度において納期内納入した額の100分の0.5。

　　　 　(2) 　軽油引取税及び産業廃棄物税に係るものは、交付年度の前年度において納期内納入（徴収猶予期間

　 内納入を含む。）した額の100分の2.5。

　　　2　特別徴収指導交付金は、特別徴収義務者を構成員とする団体に対して予算の範囲内で交付する。

特別徴収指導交付金交付
年度

対象税目

２５

２６

２７

２８

２９

特別徴収義務者交付金

- 107 -


